立命館大学学友会所属団体各位

2025年度所属団体継続審査一次審査追加結果公示

2024年 12月 16日

立命館大学学友会中央事務局 調査企画部

拝啓

霜寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、当部では、表題にございます通り、前回公示の一

次審査通過保留団体を対象に 2025年度所属団体継続審査一次審査（書類選考）を実施

いたしましたので、結果を次の通り公示いたします。

一次審査通過団体の皆様におかれましては、二次審査の実施詳細について、別途メ

ールにてお知らせいたします。

現時点でも保留中の団体様におかれましては弊部からのメールに従って対応頂くよ

うお願い致します。

以上、確認の程よろしくお願い致します。

敬具

一次審査追加通過団体

F.C.原谷

スキューバダイビングサークル NGIS

Zephyr

IVUSA京都

京炎そでふれ！おどりっつ

アトラ

放浪同好会

INETR PLAY

レシーブ友の会

Hawaiian Circle meahula

華道・フラワーアレンジメントサークル

立命館 OICボードゲーム同好会

御朱 Rits

立命館大学 Sourire Swim Team

立命館大学オリエンテーリングクラブ

mauloa

法哲学研究会

国際ボランティア LIBRE

Luceat

12月 20日追記

OIC NEXUS

バドミントン愛好会

Porcupine

立命館サイクリング同好会